2019年5月吉日

拝啓　貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、弊社は昨年に引き続き、下記の通り「人とくるまのテクノロジー展2019 横浜」に出展致します。
是非とも弊社のEV/HEV/PHEV用電流ヒューズをご覧頂きたく、ご案内申し上げます。

<展示予定製品>

EV・HEV・PHEVメインバッテリー・補機保護用高信頼性ヒューズ
次世代エコカーに必要とされる遮断性能と長期耐久性を両立

DC450VPT2035 DC450VPT2545 DC450VPT3050

サイズ： φ 20 × 35 mm φ 25 × 45 mm φ 30 × 50 mm

定格電圧： DC 450 V DC 450 V DC 450 V

定格電流： 100 A, 125 A, 150 A 180 A, 200 A, 225 A 250 A、300 A、350 A
定格遮断電流：10,000 A @ DC 450 V 10,000 A @ DC 450 V 10,000 A @ DC 450 V

低電流直流ヒューズ(世界初の28mA達成)
DC500VPL1040 MCF3

サイズ： φ 10 × 40 mm L 2.4 × W 1.5 × H 1.2 mm

定格電圧： DC 500 V DC 25 ～ 72 V, AC 12.5 ～ 32 V

定格電流： 40 A、50 A 28 mA ～ 2.5 A

定格遮断電流：10,000 A @ DC 500 V 50 A @ DC 25 ～ 72 V & AC 12.5 ～ 32 V

招待券はご来場者様各人に必要です。追加でご入用の場合には弊社までご連絡ください。
また、予めご要望・ご相談内容をお教えいただければ、お客様に合ったご提案を準備させていただきます
ので、添付「アポイントメントシート」でお知らせ下さい。
皆様お誘い合わせてのご来場を心よりお待ち申し上げております。 敬具

営業部門　統括　金井覚久

期間：2019年5月22日(水)～5月24日(金)

時間： 10:00～18:00　※最終日は17:00まで

会場 ：パシフィコ横浜・展示ホール

人とくるまのテクノロジー展2019 横浜

最寄駅：みなとみらい線「みなとみらい」

エス・オー・シー(株)

ホールD

NO.335

エス・オー・シー株式会社　営業部門担当　豊田

〒108-0074　東京都港区高輪3-16-17

TEL：03-5420-1011（代）FAX：03-5420-6699

E-mail：ce@socfuse.com

＜アポイントメントシートをご利用いただくメリット＞

・お客様のお席をご用意致します。

・弊社営業・技術スタッフが同席致します。

人とくるまのテクノロジー展2019 横浜　エス・オー・シー(株)ブース　ご来場予定日時

□ 5月22日(水) 時頃
□ 5月23日(木) 時頃
□ 5月24日(金) 時頃

貴社名

部署名

役職名

お名前

TEL

FAX

メール

ご興味のある製品・技術、その他ご要望・ご希望などございましたらご記入お願い致します。

ご不明点・ご招待券のご依頼などのお問い合わせは下記までお願い申し上げます。

アポイントメントシート

FAX：03-5420-6699

メール：ce@socfuse.com

ご返送先：エス・オー・シー株式会社　営業部門　行

エス・オー・シー株式会社　営業部門担当　豊田

〒108-0074　東京都港区高輪3-16-17

TEL：03-5420-1011（代）FAX：03-5420-6699

E-mail：ce@socfuse.com

mailto:ce@socfuse.com
mailto:ce@socfuse.com